[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2023

     № 196
Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов,
применяемого для детализации поступлений в бюджет муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В целях детализации поступлений в бюджет муниципального образования «Колпашевское городское поселение» по кодам классификации доходов, на основании пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципальное образование «Колпашевское городское поселение» и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения:
	№ п/п
	Код главно
го админи
страто
ра доходов
	Код подвида по видам доходов бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
	Наименование закрепляемых за главным администратором доходов кодов подвидов по видам доходов бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

	1
	901
	Администрация Колпашевского городского поселения

	1.1
	901
	1 08 07175 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	1.2
	901
	1 11 09045 13 0009 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) – плата, вносимая победителем аукциона в случае приобретения им права заключения муниципального контракта для нужд муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

	1.3
	901
	1 17 15030 13 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (Обустройство уличного освещения в г. Колпашево, по ул. Обская)

	1.4
	901
	1 17 15030 13 0002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (Обустройство ограждения кладбища в с.Тогур, ул.Тургенева 30/1 (3 этап))

	2
	915
	Муниципальное казенное учреждение «Имущество»

	2.1
	915
	1 11 09045 13 0005 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) - плата по договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

	2.2
	915
	1 11 09045 13 0006 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) - плата за наем муниципального жилья

	2.3
	915
	1 11 09045 13 0007 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) - доходы от использования объектов ЖКХ

	2.4
	915
	1 11 09045 13 0008 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) – иные прочие поступления от использования имущества

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Колпашевского городского поселения Комарову Г.В.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	                                                  А.А.Чуков

Г.В.Комарова
5 58 94